

REFERENCJE DLA AGENCJI TRIPLE PR

W 2019 roku przeprowadziliśmy przetarg, w rezultacie którego zdecydowaliśmy się na zmianę dotychczasowej agencji i rozpoczęcie współpracy z agencją Triple PR. Jesteśmy dużą organizacją z bardzo wysokimi wymaganiami i mimo tego, że agencja Triple PR nie jest największą agencją na rynku, podczas procedury przetargowej okazało się, że jest w stanie doskonale zrozumieć nasze potrzeby, zaproponować odpowiednią strategię i zapewnić najwyższą jakość usług, kreatywne pomysły i nowoczesne podejście do tematyki komunikacji w biznesie.

Mamy przyjemność współpracować dopiero od stycznia 2020 r., ale już na tym etapie jestem w stanie potwierdzić, że decyzja, którą podjęliśmy była słuszna. Od samego początku możemy liczyć na szerokie wsparcie całego zespołu zaangażowanego w obsługę Cushman & Wakefield w Polsce. Wszystkie założenia i projekty są realizowane w bardzo profesjonalny sposób i – co najważniejsze – terminowo. Agencja wywiązuje się ze wszystkich swoich zobowiązań, na bieżąco współpracując z lokalnym zespołem marketingu, dziennikarzami, zespołem ds. komunikacji w Londynie oraz wszystkimi naszymi ekspertami.

Doceniamy w szczególności profesjonalne doradztwo, wysoką jakość przygotowanych materiałów prasowych i dbałość o skuteczną realizację wszystkich powierzonych zadań. Agencja Triple PR dzięki wszystkim podejmowanym działaniom zapewnia marce Cushman & Wakefield stałą obecność w mediach, w tym tych najważniejszych dla nas – mediach biznesowych i nieruchomościowych.

Dzięki efektywności działań prowadzonych przez Triple PR, osiągnęliśmy w pierwszym półroczu 2020 roku bardzo dobre wyniki widoczności w mediach – pierwsze miejsce w mediach elektronicznych wśród naszej bezpośredniej konkurencji. Wszystkie działania agencji Triple PR charakteryzuje inicjatywa, zaangażowanie oraz duża skuteczność.

Mogę polecić agencję Triple PR jako zaufanego i skutecznego partnera, z którym warto współpracować.

Z poważaniem,

Eliza Bingul
Head of Marketing & Communications
Cushman & Wakefield Polska